

UNDO FORSIKRINGSAGENTUR A/S
TØMMERGRAVSGADE 4, 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2024

Jens Eskerod Juhl Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Undo Forsikringsagentur A/S Tømmergravsgade 4 2450 København SV
	CVR-nr.: 39 17 32 47
	Stiftet: 5. december 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Klærke, formand Alexandre Arrey Montmany Mikkel Zimakoff
Direktion	Sophie Margrethe Bohr Grønbæk Jens Eskerod Juhl Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K
Advokat	Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab Nørregade 21 1165 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af forsikringsprodukter.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret fejl i opgørelsen af moms tidligere år. Fejlen er korrigeret på egenkapital primo.

Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktivitet med salg af forsikringer medfører at der foretages hesættelse til dækning af den forventede skadesudbetaling. Selskabet vurderer løbende hensættelsesniveauet for de forskellige produkter for at kunne hensætte så præcist som muligt. Idet hensættelsesbeløbet er et skøn over de forventede fremtidige udbetalinger er skønnet i sagens natur forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -66.631 tkr. Der er i 2023 blevet investeret i vækst. Selskabet er vokset som forventet, hvorved årets resultat afspejler selskabets strategi.

Der har i årets løb været foretaget kapitalforhøjelse på nom. 406.483 kr. til kurs 15.252,79.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

29. december 2023 opnåede Tryg Forsikring A/S fuldt ejerskab over Undo Forsikringsagenter A/S. Tryg planlægger at migrere Undo's aktiver ind i Tryg i løbet af 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været nogen betydningsfulde begivenheder efter regnskabets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOTAB.....		-11.307.870	-30.710
Personaleomkostninger.....	1	-55.043.045	-35.872
Af- og nedskrivninger.....		-315.030	-236
DRIFTSRESULTAT.....		-66.665.945	-66.818
Andre finansielle indtægter.....		981.680	2
Andre finansielle omkostninger.....		-989.020	-410
RESULTAT FØR SKAT.....		-66.673.285	-67.226
Skat af årets resultat.....	2	41.825	17
ÅRETS RESULTAT.....		-66.631.460	-67.209
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-66.631.460	-67.209
I ALT.....		-66.631.460	-67.209

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	236
Indretning af lejede lokaler.....		0	90
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	326
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.204.201	1.155
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.204.201	1.155
ANLÆGSAKTIVER.....		1.204.201	1.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		25.143	216
Udskudte skatteaktiver.....		75.250	33
Andre tilgodehavender.....		0	53
Periodeafgrænsningsposter.....		15.591.501	10.153
Tilgodehavender.....		15.691.894	10.455
Likvide beholdninger.....		12.768.831	15.127
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.460.725	25.582
AKTIVER.....		29.664.926	27.063
PASSIVER			
Aktiekapital.....		2.218.845	1.813
Overført resultat.....		1.970.483	6.791
EGENKAPITAL.....		4.189.328	8.604
Andre hensatte forpligtelser.....		9.167.829	1.500
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		9.167.829	1.500
Anden gæld.....		1.469.003	1.419
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.469.003	1.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.517.323	4.000
Anden gæld.....		12.321.443	11.353
Periodeafgrænsningsposter.....		0	187
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.838.766	15.540
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.307.769	16.959
PASSIVER.....		29.664.926	27.063
Eventualposter mv.....	6		
Forudsætninger for fortsat drift.....	7		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	1.812.362	13.020.556	14.832.918
Korrektion af fejl.....		-6.012.130	-6.012.130
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	1.812.362	7.008.426	8.820.788
 Forslag til resultatdisponering.....		-66.631.460	-66.631.460
 Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	406.483		406.483
 Overførsler			
Tilladt udligning.....		61.593.517	61.593.517
 Egenkapital 31. december 2023.....	2.218.845	1.970.483	4.189.328

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	80	71		
Løn og gager	52.410.037	34.110		
Pensioner	931.180	521		
Andre omkostninger til social sikring.....	530.246	350		
Andre personaleomkostninger.....	1.171.582	891		
	55.043.045	35.872		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-41.825	-17		
	-41.825	-17		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023.....	842.258	157.538		
Afgang.....	-10.152	0		
Kostpris 31. december 2023.....	832.106	157.538		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	606.986	67.628		
Årets afskrivninger	225.120	89.910		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	832.106	157.538		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	0		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023.....		1.204.201		
Kostpris 31. december 2023.....		1.204.201		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.204.201		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	1.469.003	0	0	1.419.326
	1.469.003	0	0	1.419.326

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 22 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 30 tkr. pr. 31. december 2023

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.317 tkr. i opsigelsesperioden.

Forudsætninger for fortsat drift

7

Selskabets moderselskab har bekræftet at man vil tilvejebringe den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

8

Selskabets aktivitet med salg af forsikringer medfører at der foretages hensættelse til dækning af den forventede skadesudbetaling. Selskabet vurderer løbende hensættelsesniveauet for de forskellige produkter for at kunne hensætte så præcist som muligt. Idet hensættelsesbeløbet er et skøn over de forventede fremtidige udbetalinger er skønnet i sagens natur forbundet med usikkerhed.
